
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR 166.a TAHUN 2023 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN PEMBIMBING TESIS 

PADA PROGRAM STUDI MAGISTER PSIKOLOGI PROFESI TAHUN 2023/2024 

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM 

 

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan: 

Menimbang       : a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik penulisan tesis 

pada program S2 Psikologi Profesi Fakultas Psikologi Universitas Ahmad 

Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat pembimbing tesis sesuai dengan 

ketentuan yang berlaku; 

 b. Bahwa Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi 

persyaratan untuk diangkat sebagai pembimbing tesis. 

Mengingat         : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah 

 2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah  

 3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi dan 

Pengembangan No 66/KEP/1.3/C/2002 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama   :   Mengangkat Saudara  : Dr. Fatwa Tentama, M.Si.                        : Pembimbing I 

  : Dr. Rr. Erita Yuliasesti Diah Sari, M.Si., Psikolog : Pembimbing II  

Pada penulisan tesis mahasiswa: 

  Nama : Rifki Fathuri 

  NIM : 2007043009 

  Program Studi : Magister Psikologi Profesi 

  Judul Tesis : Pengaruh Happiness at Work dan Workplace Spirituality 

dengan Organizational Citizenship Behavior pada Pegawai 

Negeri Sipil di Sekretariat Daerah Provinsi Kepulauan Riau 

Kedua  

 

Ketiga 

: 

 

: 

Keputusan ini berlaku sejak 27 Mei 2024 sampai dengan selesainya penulisan tesis, 

atau diadakan perubahan atau dicabut kembali. 

Menyampaikan keputusan ini kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya, dengan ketentuan apabila diketahui terdapat 

kesalahan atau kekurangan dalam keputusan ini maka akan dilakukan perbaikan dan 

pembetulan. 

Ditetapkan di : Yogyakarta  

       Pada Tanggal 27 Mei 2024 

       Dekan, 

         

 

 

 Elli Nur Hayati, MPH., Ph.D., Psikolog  

 NIPM. 19660603 200508 011 0956982 

Tembusan: 

Kaprodi S2-Psikologi Profesi 

Universitas Ahmad Dahlan 

 



 
FM-UAD-PBM-05-05/R1 

  
 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN  
MAGISTER PSIKOLOGI  PROFESI 
Alamat: Jl. Kapas  9, Semaki , Umbulharjo,  Yogyakarta 

 

BERITA ACARA UJIAN TESIS 

Penyelenggaraan Ujian Tesis Mahasiswa S2 Psikologi   
  
 
A. Waktu, tempat dan status ujian tesis : 
 

1. Hari / Tanggal : Jum'at, 12 Juli 2024 

 2.  Jam : 08.00 - selesai  

 3.  Tempat : Zoom Meeting Room 

4.  Status Ujian  : ke – 1 

      
B. Susunan Tim Penguji Tesis: 
 

NO Jabatan NAMA 
TANDA 

TANGAN 

1. Ketua Penguji Dr. Fatwa Tentama, M.Si. 1. 

2. Penguji I Triantoro Safaria, M.Si., Ph.D., Psikolog 2. 

3. Penguji II 
Dr. Rr. Erita Yuliasesti Diah Sari, M.Si., 
Psikolog 

3. 

 
 
C.  Identitas mahasiswa yang diuji: 

1. Nama  : Rifki Fathuri 
2. NIM   : 2007043009 
3. Program Studi : Magister Psikologi Profesi 
4. Tanda Tangan : 

 
 
 
D. Judul : Pengaruh Happiness at Work dan Workplace Spirituality dengan Organizational 

Citizenship Behavior pada Pegawai Negeri Sipil di Sekretariat Daerah Provinsi 
Kepulauan Riau 

 
Keputusan Sidang : 
 
Lulus / Tidak Lulus / Lulus dengan perbaikan :...................................................... 
 
Nilai Tesis  :      ……… 
 

 
Yogyakarta, 12 Juli 2024 
Ketua Penguji 
 
 
 
 
Dr. Fatwa Tentama, M.Si. 

 
 
 

UAD
Typewritten text
A


